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HC Delémont-Vallée

3 : 7

Forward Morges
Association

1:3 | 2:0 | 0:4

Ligue 1
1ère Ligue Regular Season groupe ouest
samedi, 24.09.2022 17:37
20238125120011

Lieu
Patinoire régionale Delémont SA
187 Spectateurs

Arbitres
Geoffrey Jean-Mairet

Juges de ligne
Jérôme Galli
Stephen Mengual

Cours du jeu
But  Pénalité  Échange Gardien  Pas un but

HC Delémont-Vallée Forward Morges Association

1er tiers-temps

05:37
EQ / 0:1 - Pelletier Jonathan (2)
Hinni Anders (1), Tireford Nicolas (3)

Stemer Vincent  (2 Min  / Accrocher) 11:57

Stemer Vincent  (2 Min  / Comportement antisportif envers
officiels)

11:57

15:25
PP1 / 0:2 - Carlucci Quentin (1)
Hinni Anders (2), Tireford Nicolas (4)

17:10
EQ / 0:3 - Pittet Arthur (1)
Ledermann Damien (1), Porchet Romain (1)

EQ / 1:3 - Henry Thibaut (1)
Lievre Bastien (1), Houlmann Joris (1)

19:58

2ème tiers-temps

Struchen Gaetan  (2 Min  / Crosse haute) 20:57

29:37 Zumbrunnen Alexandre  (2 Min  / Cross-Check)

35:53 Pelletier Jonathan  (2 Min  / Obstruction)

PP1 / 2:3 - Pouilly Arthur (1) 36:50

37:44 Pelletier Jonathan  (2 Min  / Accrocher)

PP1 / 3:3 - Schluchter Loris (2)
Dick Bryan (1), Stemer Vincent (1)

38:46

Bonati Lucas  (2 Min  / Coup de genou) 39:12

3ème tiers-temps

Péteut Jérôme  (2 Min  / Obstruction) 43:23

44:51
PP1,GWG / 3:4 - Hinni Anders (3)
Capriati Marco (3), Tireford Nicolas (5)
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54:14
EQ / 3:5 - Pasche Noah (1)
Hinni Anders (3), Tireford Nicolas (6)

56:46
EQ / 3:6 - Chesneau Keyrayann (1)
Cachin Mathieu (1)

59:16
EQ / 3:7 - Hinni Anders (4)
Tireford Nicolas (7)
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Composition des équipes
Captain  1st Goalkeeper

HC Delémont-Vallée Forward Morges Association

Gardien Gardien

30 - Panseri Stéphane (1st)
29 - Moritz Sven

70 - Vuichard Florian (1st)
33 - Capriati Timmy

Défenseur Gauche Défenseur Droite Défenseur Gauche Défenseur Droite

15 - Houlmann Joris
71 - Koller Tim
4 - Rotzetter Mathias

28 - Lievre Bastien
51 - Zinkl Jonas
5 - Pouilly Arthur

15 - Gumy Tumasch
3 - Capriati Marco
91 - Pasche Noah

24 - Ledermann Damien
86 - Golfetto Dario
8 - Carlucci Quentin

Avant Centre Avant Centre

22 - Dick Bryan
20 - Bonati Lucas
2 - Gygax Celien
87 - Marquis Dylan

19 - Pittet Arthur
36 - Hinni Anders
96 - Cachin Mathieu

Avant Gauche Avant Droite Avant Gauche Avant Droite

8 - Henry Thibaut
13 - Neukomm Arnaud
18 - Gygax Leo
10 - Stemer Vincent

77 - Péteut Jérôme
27 - Struchen Gaetan
9 - Schluchter Loris (C)
89 - Steiner Ken

28 - Bariatti Julien
29 - Pelletier Jonathan
10 - Dizerens Louis (C)

71 - Porchet Romain
17 - Tireford Nicolas
62 - Zumbrunnen Alexandre
77 - Chesneau Keyrayann

Head Coach
Michaël Chételat

Head Coach
Jonathan Lussier

Absences
Absent, blessé

Absences
Absent, blessé




